
 
        UCHWAŁA NR  XVII/197/2003 

RADY MIASTA RZESZOWA 
   z dnia 16 grudnia 2003 r.  

 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2003 r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 
ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.); art. 11 ust. 1 i 2, art. 109, art. 124, ustawy z 26 listopada 1998 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm.) 
 

Rada Miasta Rzeszowa 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 1 762 992 zł. 
2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 1 762 992 zł.  
 
Szczegółowy podział określają załączniki Nr 1. 

 
 

§ 2 
 
Zmniejsza  się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Miasta o 3 185 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodnicząca 
      Rady Miasta Rzeszowa 
 
 
           Elżbieta Dzierżak 

 
 



                  Załącznik Nr 1

Wydatki Budżetu Miasta Rzeszowa

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 1 762 992 1 762 992
Wydatki bieżące 1 762 992 1 762 992

wynagrodzenia i pochodne 226 307 1 759 807

dotacje 3 185 0

obsługa długu 156 000 0

wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 1 286 000 0

Wydatki na zadania własne 1 762 992 1 762 992
Wydatki bieżące 1 762 992 1 762 992

wynagrodzenia i pochodne 226 307 1 759 807

dotacje 3 185 0

obsługa długu 156 000 0

wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 1 286 000 0

Dział 750 Administracja publiczna 126 307 0
Wydatki bieżące 126 307 0

wynagrodzenia i pochodne 126 307 0

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 307 0
Wydatki bieżące 126 307 0

wynagrodzenia i pochodne 126 307 0

Dział 757 Obsługa długu publicznego 1 442 000 0
Wydatki bieżące 1 442 000 0

obsługa długu 156 000 0

wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 1 286 000 0

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

156 000 0

Wydatki bieżące 156 000 0

obsługa długu 156 000 0

Rozdz.75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

1 286 000 0

Wydatki bieżące 1 286 000 0

wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 1 286 000 0

Dział 801 Oświata i wychowanie 0 1 393 952
Wydatki bieżące 0 1 393 952

wynagrodzenia i pochodne 0 1 393 952

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 0 492 377
Wydatki bieżące 0 492 377

wynagrodzenia i pochodne 0 492 377

Rozdz.80110 Gimnazja 0 182 603
Wydatki bieżące 0 182 603

wynagrodzenia i pochodne 0 182 603

Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące 0 244 800
Wydatki bieżące 0 244 800

wynagrodzenia i pochodne 0 244 800

Rozdz.80123 Licea profilowane 0 41 545

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2003 2      



Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki bieżące 0 41 545

wynagrodzenia i pochodne 0 41 545

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 0 391 956
Wydatki bieżące 0 391 956

wynagrodzenia i pochodne 0 391 956

Rozdz.80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego

0 40 671

Wydatki bieżące 0 40 671

wynagrodzenia i pochodne 0 40 671

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 185 369 040
Wydatki bieżące 3 185 369 040

wynagrodzenia i pochodne 0 365 855

dotacje 3 185 0

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 0 93 830
Wydatki bieżące 0 93 830

wynagrodzenia i pochodne 0 93 830

Rozdz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 185 0
Wydatki bieżące 3 185 0

dotacje 3 185 0

Rozdz.85404 Przedszkola 0 218 212
Wydatki bieżące 0 218 212

wynagrodzenia i pochodne 0 218 212

Rozdz.85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0 3 185
Wydatki bieżące 0 3 185

Rozdz.85410 Internaty i bursy szkolne 0 53 813
Wydatki bieżące 0 53 813

wynagrodzenia i pochodne 0 53 813

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000 0
Wydatki bieżące 120 000 0

wynagrodzenia i pochodne 100 000 0

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 120 000 0
Wydatki bieżące 120 000 0

wynagrodzenia i pochodne 100 000 0

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 71 500 0
Wydatki bieżące 71 500 0

Rozdz.92120 Ochrona i konserwacja zabytków 71 500 0
Wydatki bieżące 71 500 0

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2003 3      



                  Załącznik Nr 1.1

Wydatki na zadania gminne

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 1 759 807 987 022
Wydatki bieżące 1 759 807 987 022

wynagrodzenia i pochodne 226 307 987 022

obsługa długu 156 000 0

wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 1 286 000 0

Wydatki na zadania własne 1 759 807 987 022
Wydatki bieżące 1 759 807 987 022

wynagrodzenia i pochodne 226 307 987 022

obsługa długu 156 000 0

wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 1 286 000 0

Dział 750 Administracja publiczna 126 307 0
Wydatki bieżące 126 307 0

wynagrodzenia i pochodne 126 307 0

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 307 0
Wydatki bieżące 126 307 0

wynagrodzenia i pochodne 126 307 0

Dział 757 Obsługa długu publicznego 1 442 000 0
Wydatki bieżące 1 442 000 0

obsługa długu 156 000 0

wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 1 286 000 0

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

156 000 0

Wydatki bieżące 156 000 0

obsługa długu 156 000 0

Rozdz.75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

1 286 000 0

Wydatki bieżące 1 286 000 0

wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 1 286 000 0

Dział 801 Oświata i wychowanie 0 674 980
Wydatki bieżące 0 674 980

wynagrodzenia i pochodne 0 674 980

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 0 492 377
Wydatki bieżące 0 492 377

wynagrodzenia i pochodne 0 492 377

Rozdz.80110 Gimnazja 0 182 603
Wydatki bieżące 0 182 603

wynagrodzenia i pochodne 0 182 603

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 312 042
Wydatki bieżące 0 312 042

wynagrodzenia i pochodne 0 312 042

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 0 93 830
Wydatki bieżące 0 93 830

wynagrodzenia i pochodne 0 93 830

Rozdz.85404 Przedszkola 0 218 212
Wydatki bieżące 0 218 212

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2003 4      



Zmniejszenie Zwiększenie

wynagrodzenia i pochodne 0 218 212

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000 0
Wydatki bieżące 120 000 0

wynagrodzenia i pochodne 100 000 0

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 120 000 0
Wydatki bieżące 120 000 0

wynagrodzenia i pochodne 100 000 0

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 71 500 0
Wydatki bieżące 71 500 0

Rozdz.92120 Ochrona i konserwacja zabytków 71 500 0
Wydatki bieżące 71 500 0

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2003 5      



              Załącznik Nr 1.2

Wydatki na zadania powiatowe

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 3 185 775 970
Wydatki bieżące 3 185 775 970

wynagrodzenia i pochodne 0 772 785

dotacje 3 185 0

Wydatki na zadania własne 3 185 775 970
Wydatki bieżące 3 185 775 970

wynagrodzenia i pochodne 0 772 785

dotacje 3 185 0

Dział 801 Oświata i wychowanie 0 718 972
Wydatki bieżące 0 718 972

wynagrodzenia i pochodne 0 718 972

Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące 0 244 800
Wydatki bieżące 0 244 800

wynagrodzenia i pochodne 0 244 800

Rozdz.80123 Licea profilowane 0 41 545
Wydatki bieżące 0 41 545

wynagrodzenia i pochodne 0 41 545

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 0 391 956
Wydatki bieżące 0 391 956

wynagrodzenia i pochodne 0 391 956

Rozdz.80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

0 40 671

Wydatki bieżące 0 40 671

wynagrodzenia i pochodne 0 40 671

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 185 56 998
Wydatki bieżące 3 185 56 998

wynagrodzenia i pochodne 0 53 813

dotacje 3 185 0

Rozdz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 185 0
Wydatki bieżące 3 185 0

dotacje 3 185 0

Rozdz.85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0 3 185
Wydatki bieżące 0 3 185

Rozdz.85410 Internaty i bursy szkolne 0 53 813
Wydatki bieżące 0 53 813

wynagrodzenia i pochodne 0 53 813

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2003 6      



                   Załącznik Nr 2

Dotacje dla szkół niepublicznych

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 3 185 0
Wydatki na zadania własne 3 185 0

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 185 0
Rozdz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 185 0

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 3 185 0

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2003 7      



               Załącznik Nr 3

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 0 0
Wydatki na zadania własne 0 0

Dział 851 Ochrona zdrowia 0 0
Rozdz.85195 Pozostała działalność 0 0

Fundacja na rzecz Szpitala Miejskiego na dofinansowanie programu pn. 
"Zapobieganie zakażeniom szpitalnym i podniesienie estetyki sal 
chorych"

0 1 000

Fundacja Rozwoju Kardiochirurgii w Zabrzu na dofinansowanie 
programu pn. "Polskie Sztuczne Serce"

1 000 0

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2003 8      



 9 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
W budżecie Miasta Rzeszowa na 2003 r. proponuje się następujące zmiany: 
 
 
 
Wydatki 
 
W ramach wydatków proponuje się następujące zmiany: 
 
Wydatki na zadania własne 
 
Zmniejszenia 
 
 
Administracja publiczna            126 307 zł 
Wydatki bieżące – 126 307 zł 
 
Kwotę tę przenosi się na uzupełnienie wynagrodzeń w placówkach oświatowych. 
 
Obsługa długu publicznego       1 422 000 zł 
Wydatki bieżące – 1 422 000 zł 
 
Zmniejsza się kwotę wydatków na obsługę długu, z uwagi na zmniejszone w trakcie roku 
budżetowego stopy odsetkowe oraz z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto. 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza              3 185 zł 
Wydatki bieżące – 3 185 zł 
 
Kwotę tę przenosi się na wydatki bieżące w placówkach wychowania pozaszkolnego – 
Młodzieżowy Dom Kultury. 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       120 000 zł 
Wydatki bieżące – 120 000 zł 
 
Kwotę w wysokości 120 000 zł przenosi się na wynagrodzenia nauczycieli. 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        71 500 zł 
Wydatki bieżące – 71 500 zł 
 
Kwotę tę przenosi się na pokrycie  niedoborów na wynagrodzeniach w oświacie. 
 
 
 
Zwiększenia 
 
 
Oświata i wychowanie        1 393 952 zł 
Wydatki bieżące –1 393 952  zł 
 
Dodatkowe środki przeznaczone będą na wynagrodzenia i pochodne w placówkach 
oświatowych. 
 



 10 

Edukacyjna opieka wychowawcza          369 040 zł 
Wydatki bieżące – 369 040 zł 
 
Dodatkowe środki przeznaczone będą na wydatki płacowe w placówkach oświatowo – 
wychowawczych. 
 


